
 

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE NA TERENIE MIASTA KRAKOWA W OKRESIE 

ŚWIATOWYCH DNI MŁODZIEŻY 2016 

 

I. INFORMACJE OGÓLNE. 

W dniach 26 lipca – 1 sierpnia br. w związku z obchodami Światowych Dni Młodzieży 2016 przewiduje 

się przebywanie na terenie Miasta Krakowa zwiększonej liczby osób o odpowiednio:  

 26 lipca - 500 tys. osób,  

 27 lipca – 500 tys. osób, 

 28 lipca – do 800 tys. osób, 

 29 lipca – do 1 mln osób,  

 30 lipca – do 1 mln osób, 

 31 lipca – do 2 mln osób, 

 1 sierpnia – do 200 tys. osób. 

Uwaga: powyższe szacunki przyjęto w wartościach maksymalnych. Aktualne dane  

z systemu rejestracji KO ŚDM wskazują, że osób zarejestrowanych, w tym potwierdzonych z pełną 

rezerwacją jest 574 tys. (informacja wg stanu na dzień 16 czerwca 2016 r.). 

1. Zgodnie z ustawą z dnia 10 marca 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z organizacją wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016 zabezpieczenie medyczne uczestników ŚDM 

zapewnia Wojewoda Małopolski w ramach Planu zabezpieczenia medycznego w ramach odrębnie 

zawartych umów. Plan zabezpieczenia medycznego zawiera: 

a) wskazanie obszaru objętego zabezpieczeniem medycznym ŚDM oraz charakterystykę 

potencjalnych zagrożeń życia lub zdrowia, w tym analizę ryzyka ich wystąpienia, 

b) opis sposobu zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej na rzecz osób uczestniczących  

w Światowych Dniach Młodzieży przez wskazanie podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą, z którymi będą zawarte umowy na gotowość do udzielania świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach: 

 - podstawowej opieki zdrowotnej, w tym nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

 - leczenia szpitalnego, w szczególności w izbach przyjęć i szpitalnych oddziałach ratunkowych, 

c) wskazanie liczby lotniczych zespołów ratunkowych spełniających wymagania określone  

w przepisach o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz liczby lotniczych zespołów 

poszukiwawczo-ratowniczych, o których mowa w przepisach Prawa lotniczego, 

d) wykaz zespołów wyjazdowych z lekarzem i zespołów wyjazdowych bez lekarza, patroli 

pieszych, patroli ruchomych, stałych punktów pomocy medycznej oraz namiotów szpitalnych, 

zwanych dalej „jednostkami zabezpieczenia medycznego ŚDM”, ze wskazaniem ich liczby, 

lokalizacji i obszaru działania, 

e) wykaz minimalnego wyposażenia jednostek zabezpieczenia medycznego ŚDM, 

z wyłączeniem zespołów wyjazdowych z lekarzem i zespołów wyjazdowych bez lekarza, 

f) opis sposobu działania, zakresu udzielanej pomocy medycznej i zadań realizatorów 

zabezpieczenia medycznego ŚDM, 

g) opis sposobu współpracy jednostek zabezpieczenia medycznego ŚDM oraz lotniczych 

zespołów poszukiwawczo - ratowniczych i lotniczych zespołów ratunkowych z innymi 

służbami i podmiotami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo publiczne, 

h) graficzne odwzorowanie głównych i zapasowych dróg ewakuacji medycznej ze stałych 

punktów pomocy medycznej i namiotów szpitalnych do wyznaczonych podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą, 

i) wykaz podmiotów leczniczych realizujących zabezpieczenie medyczne ŚDM oraz ich dane 

teleadresowe, 



j) wykaz wszystkich możliwych relacji łączności między jednostkami zabezpieczenia 

medycznego ŚDM, zespołami lotniczymi oraz realizatorami zabezpieczenia medycznego 

ŚDM, 

k) szczegółowy zakres obowiązków koordynatora zabezpieczenia medycznego ŚDM. 

 

Wg wstępnych danych otrzymanych od koordynatora medycznego ŚDM zabezpieczenie 

medyczne w miejscach uroczystości i wydarzeń Światowych Dni Młodzieży realizować będą: 32 

polowe namioty szpitalne, 238 stałych punktów medycznych, 1330 medycznych patroli pieszych, 

182 zespoły wyjazdowe, 52 medyczne patrole ruchome. 

2. Zabezpieczenie medyczne i działanie systemu ochrony zdrowia podczas trwania Światowych Dni 

Młodzieży w dniach 26 lipca – 1 sierpnia „nie stanowi i nie narusza” (art. 12 ust. 2 ww. ustawy) 

wykonywania działalność placówek systemu ochrony zdrowia w Krakowie na podstawie umów  

z NFZ, z których na co dzień korzystają mieszkańcy. W celu upewnienia się czy planowane 

świadczenie medyczne zostanie zrealizowane w ustalonym terminie należy kontaktować się 

bezpośrednio z przychodnią lub szpitalem.  

3. W zakresie pomocy medycznej w stanach nagłych – świadczenia zdrowotne będą realizowane  

w dotychczasowy sposób w szpitalnych oddziałach ratunkowych oraz izbach przyjęć(całą dobę). 

Ponadto świadczenia związane z nagłym zachorowaniem lub nagłym pogorszeniem stanu 

zdrowia, które nie jest tożsame ze stanem nagłym, zabezpieczone będą w ramach w ramach 

nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej (w godzinach od 18.00 do 8.00 od poniedziałku do piątku, 

oraz całodobowo w soboty i niedziele). 

4. Zasadnicza część przybywających do Krakowa w związku z obchodami Światowych Dni 

Młodzieży uprawniona jest do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej na ogólnych zasadach 

(obywatele polscy, obywatele państw należących do Unii Europejskiej uprawnieni na podstawie 

przepisów międzynarodowych, uprawnieni na podstawie ustawy o Państwowym Ratownictwie 

Medycznym). Przypomnieć należy, że w Rzeczypospolitej Polskiej, co do zasady nie ma 

rejonizacji dla świadczeń opieki zdrowotnej. 

5. W czasie obchodów Światowych Dni Młodzieży działać będą 2 infolinie udzielające informacji 

związanych z opieką medyczną oraz telefon alarmowy 112: 

a.  12 661 22 40 Całodobowy Telefon Informacji Medycznej – infolinia miejska (CTIM). 

Telefon działa 24 godziny na dobę. Informacja dla mieszkańców Krakowa jak i ludności 

przebywającej na terenie Miasta będzie udzielana w dotychczasowym zakresie tj. czas 

oczekiwania na świadczenia medyczne, czas pracy aptek, nocna i świąteczna pomoc 

medyczna, szpitalne oddziały ratunkowe, ambulatoryjna opieka specjalistyczna, podstawowa 

opieka zdrowotna, programy polityki zdrowotnej finansowane przez Miasto i NFZ. 

Dodatkowo w okresie od 26 lipca do 1 sierpnia z obsługą w językach: polskim, angielskim, 

niemieckim, francuskim, włoskim, hiszpańskim i rosyjskimi infolinia będzie udzielała 

informacji o zabezpieczeniu medycznym dla uczestników ŚDM na podstawie danych 

przekazanych przez Wojewodę Małopolskiego i Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, w tym o 

polowych namiotach szpitalnych, pieszych i zmotoryzowanych patrolach medycznych, 

organizacji opieki zdrowotnej na czas Światowych Dni Młodzieży., 

b. Infolinia PZU – będzie obsługiwała zgłoszenia uczestników ubezpieczonych tj. 

zarejestrowanych, w zakresie konieczności skorzystania ze świadczeń medycznych w ramach 

ubezpieczenia. Po podaniu numeru ubezpieczenia (polisy) obsługa infolinii wskaże miejsce 

udzielenia świadczenia. Informacje będą udzielane w językach angielskim, włoskim, 

hiszpańskim i polskim. NUMER 22 505 17 55 - zgłoszenie i identyfikacja ubezpieczonych, 

obsługa szkodowa pielgrzymów, konsultacje z lekarzem (nr tel. będzie umieszczony na 

identyfikatorach). NUMER 22 505 17 15 ubezpieczeni będą mogli uzyskać informacje dot.: 

Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, zakresu leczenia w ramach Europejskiej Karty 

Ubezpieczenia Zdrowotnego i o wymaganych dokumentach pobytowych w Polsce. 

Informacje będą udzielane przez cały miesiąc lipiec. 

c.  112 Europejski Numer Alarmowy, 

 



II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE 

 

SZPITALNE ODDZIAŁY RATUNKOWE 

NAZWA PLACÓWKI ADRES 
TELEFON DLA 

PACJENTÓW  

5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ 

- SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE 

Kraków, Wrocławska 1-3 
12 63 08 138 lub 

140 

SZPITAL MIEJSKI SPECJALISTYCZNY 

IM.G.NARUTOWICZA W KRAKOWIE 
Kraków, Prądnicka  35-37 

12 25 78 280 lub 

672 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM STEFANA 

ŻEROMSKIEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE 

Kraków, Os. Na Skarpie 66 12 62 29 260  

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA 

RYDYGIERA W KRAKOWIE 
Kraków, os. Złotej Jesieni 1 12 64 68 680 

SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE  

- Centrum Urazowe Medycyny Ratunkowej i Katastrof 
Kraków, Kopernika 50 12 35 16 601 

UNIWERSYTECKI SZPITAL DZIECIĘCY W 

KRAKOWIE 
Kraków, Wielicka 265 12 65 81 384 

 

Świadczenia w szpitalnym oddziale ratunkowym (SOR) udzielone są w trybie nagłym pacjentowi 

znajdującemu się w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. Obejmują również świadczenia, które ze 

względu na stan zdrowia pacjenta wymagają niezwłocznego podjęcia czynności związanych z 

diagnostyką i leczeniem. Gdy to konieczne świadczenia obejmują zapewnienie transportu w celu 

zachowania ciągłości leczenia. 

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA 

ADRES TELEFON DLA PACJENTÓW 
OBSZAR 

ZABEZPIECZENIA 

Kraków, Al. Pokoju 4 12 411 83 96 Dzielnica I, II, III 

Kraków, ul. Rusznikarska 17 12 357 50 10 Dzielnica IV 

Kraków, ul. Galla 24 12 294 73 83 Dzielnica V, VI 

Kraków, ul. Komorowskiego 12 12 357 14 75 Dzielnica VII 

Kraków, ul. Szwedzka 27 12 266 02 70 Dzielnica VIII 

Kraków, ul. Białoruska 15 12 655 51 89 Dzielnica IX, X, XI 

Kraków, ul. Kutrzeby 4 12 656 10 07 Dzielnica XII, XIII 

Kraków, os. Złotej Jesieni 1 12 64 68 792 Dzielnica XIV, XV, XVI 

Kraków, os. Na Skarpie 66 12 357 52 48 Dzielnica XVII, XVIII 

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna to świadczenia w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej 

udzielane od poniedziałku do piątku w godzinach od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz w soboty, 

niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy w godzinach od 8.00 do  8.00 dnia następnego. Pomoc 

świadczona jest placówkach nocnej i świątecznej opieki i nie jest związana z lekarzem podstawowej 

opieki zdrowotnej, do którego pacjent jest zadeklarowany. W sytuacji pogorszenia stanu zdrowia 

mieszkańcy mogą korzystać z pomocy dowolnego placówki nocnej i świątecznej opieki. Świadczenia 

nocnej i świątecznej opieki lekarskiej są finansowane przez NFZ i udzielane bez skierowania. Dyżurujący 

w przychodni lekarz udziela porad: w przychodni/gabinecie, w domu pacjenta (w przypadkach medycznie 

uzasadnionych), telefonicznie. W dni ustawowo wolne od pracy oraz po godzinie 18.00 w dni powszednie 

pacjentom przysługują także zabiegi pielęgniarskie w ramach porady udzielonej przez lekarza 

podstawowej opieki zdrowotnej oraz zabiegi wynikające z ciągłości leczenia. Zabiegi te mogą być 

wykonywane w gabinecie zabiegowym lub w domu pacjenta. 

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe - numer alarmowy - 999 lub 112 - zawsze, kiedy wydaje nam się, że 

nasze lub czyjeś życie jest zagrożone, należy bezwzględnie telefonować pod numer alarmowy pogotowia 



ratunkowego. Karetka wyposażona w specjalistyczny sprzęt ma fachowy zespół ratowniczy, który szybko 

dojedzie pod wskazany adres. Przyjmujący zgłoszenie dyspozytor potrafi ocenić czy stan zdrowia 

pacjenta wymaga wysłania karetki, czy też odesłania do nocnej opieki wyjazdowej lub ambulatoryjnej 

 

IZBY PRZYJĘĆ 

NAZWA PLACÓWKI ADRES 

TELEFON DLA 

PACJENTÓW  

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

IM.JÓZEFA DIETLA W KRAKOWIE Kraków, Skarbowa 1 12 68 76 205  

KRAKOWSKI SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY IM. JANA 

PAWŁA II Kraków, Prądnicka 80 12 61 43 057 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH W KRAKOWIE Kraków, Galla 25 12 63 74 205 

SZPITAL ŚW. RAFAŁA Kraków, Bochenka 12 12  65 00 819 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY 

SZPITAL DZIECIĘCY IM.ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE Kraków, Strzelecka 2 12 61 98 613 

Na izbie przyjęć świadczenia opieki zdrowotnej udzielone są w trybie nagłym pacjentowi znajdującemu 

się w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. Mogą obejmować również świadczenia, które ze względu 

na stan zdrowia pacjenta wymagają niezwłocznego podjęcia czynności związanych z diagnostyką i 

leczeniem. Gdy to konieczne świadczenia obejmują zapewnienie transportu w celu zachowania ciągłości 

leczenia. 

 

 

NOCNA POMOC STOMATOLOGICZNA 

NAZWA PLACÓWKI ADRES 
TELEFON DLA 

PACJENTÓW 

NZOZ STOMEDYK Kraków, Strzelecka 2a 668 810 810 

 

W gabinetach pełniących dyżur pacjenci przyjmowani są w przypadkach nagłych. Podczas dyżurów 

stomatologicznych udzielane są świadczenia doraźne, z ekstrakcjami zębów włącznie. W dni powszednie 

dyżury stomatologiczne pełnione są w godzinach od 19:00 do 7:00. W sobotę, niedzielę i święta – przez 

24 godziny na dobę. 

APTEKI DYŻURUJĄCE CAŁODOBOWO 

W DNIACH OD 26 LIPCA DO 1 SIERPNIA 2016 ROKU 

Lp. NAZWA PLACÓWKI ADRES TELEFON  

1.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, Kalwaryjska 94 12 656 18 50 

2.  Apteka Dr. Max  Kraków, Karmelicka 23 12 631 19 80 

3.  Apteka  Kraków, Kazimierza Wielkiego117 12 637 44 01 

4.  Apteka Galla Kraków, Kronikarza Galla 26 12 636 73 65 

5.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, Os. Centrum A 4 12 425 75 40 

6.  Apteka Dr. Max Kraków, Ćwiklińskiej 10 12 658 10 01 

7.  Apteka Prywatna Kraków, Mogilska 21 12 411 01 26 

8.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, Zielińska 3 12 415 08 04 

9.  Apteka Centrum Kraków, Miłkowskiego 3/1 12 268 99 88 

10.  Apteka Galaktyka Kraków, Wolska 1 12 658 14 28 

11.  Apteka Dbam o Zdrowie  Kraków, ul. Bieńczycka 168 12 644 86 63 

12.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Grzegórzecka 8 12 431 01 89 



13.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Krowoderska 31 12 430 00-35 

14.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Mikołajska 4 12 431 10 19 

15.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. os. Centrum C 8 12 425 03 98 

16.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Podwale 6 12 429 49 43 

17.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Stojałowskiego 6 12 333 47 48 

18.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Wysłouchów 49 12 654 86 48 

19.  Apteka Starowiślna Kraków, ul. Starowiślna 82/2 12 422 19 93 

20.  Apteka Millenium Kraków, ul. Kruszwicka 12 J 12 645 02 07 

21.  Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Witosa 7 12 640 94 20 

 

APTEKI O WYDŁUŻONYM CZASIE PRACY  

W DNIACH OD 26 LIPCA DO 1 SIERPNIA 2016 ROKU 

Lp. Nazwa Adres 

Godziny otwarcia                    

 w dniach 26 lipca - 1 sierpnia 2016 r. 

pon.-pt. sobota niedziela 

1. Apteka Hygieia Kraków, ul. Bałtycka 3 7:00-21:00 8:00-15:00 - 

2. Apteka Hygieia Kraków, os. Bohaterów września 76  7:00-21:00 7:00-18:00 9:00-18:00 

3. Apteka Hygieia Kraków, ul. Budziszyńska 3  7:00-21:00 8:00-15:00 - 

4. Apteka Hygieia Kraków, ul. Dobrego Pasterza 99  7:00-21:00 8:00-15:00 - 

5. Apteka Hygieia Kraków, ul. Dobrego Pasterza 67  7:00-21:00 7:00-21:00 8:00-2100 

6. Apteka Hygieia Kraków, ul. Kniaźnina 4 7:00-21:00 7:00-18:00 9:00-16:00 

7. Apteka Hygieia Kraków, os. Kolorowe 11A 7:00-21:00 7:00-18:00 - 

8. Apteka Hygieia Kraków, os. Kościuszkowskie 5  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

9. Apteka Hygieia Kraków, ul. Łużycka 55 7:00-21:00 7:00-18:00 - 

10. Apteka Hygieia Kraków, ul. Teligi 26B  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

11. Apteka Hygieia Kraków, os. Mozarta 31  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

12. Apteka Hygieia Kraków, os. Niepodległości 3 7:00-21:00 7:00-18:00 - 

13. Apteka Hygieia Kraków, ul. Niska 2  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

14. Apteka Hygieia Kraków, os. Oświecenia 47  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

15. Apteka Hygieia Kraków, Plac Sikorskiego 9  7:00-21:00 8:00-15:00 - 

16. Apteka Hygieia Kraków, ul. Solskiego 1  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

17. Apteka Hygieia Kraków, ul. Strzelców 11b  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

18. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wysłouchów 2  7:00-21:00 7:00-18:00   

19. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wierzyńskiego 9  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

20. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wrocławska 48  7:00-21:00 7:00-16:00 - 

21. Apteka Hygieia Kraków, os. Złotego Wieku 14  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

22. Apteka Hygieia Kraków, os. Złotego Wieku 23D  7:00-21:00 7:00-18:00 - 

23. Apteka Hygieia Kraków, ul. Płaszowska 63 7:00-21:00 7:00-18:00 - 

24. Apteka Hygieia Kraków, ul. Zachodnia 27 7:00-21:00 7:00-18:00 - 

25. 

Apteka Dbam o 

Zdrowie Kraków, ul. Bosaków 11 8:00-20:00 8:00-15:00   

26. 

Apteka Dbam o 

Zdrowie Kraków, ul. Pawia 5 8:00-22:00 8:00-22:00 

10:00-

21:00 

27. 

Apteka Przy 

Czystej Kraków, ul. Czysta 5 8:00-22:00 8:00-20:00 8:00-20:00 

28. Apteka Kraków, ul. Prądnicka 85/87 8:00-22:00 - - 

 

 

 

 

 



DODATKOWE APTEKI, KTÓRE WPROWADZIŁY WYDŁUŻONY CZAS PRACY  

W DNIACH OD 26 LIPCA DO 1 SIERPNIA 2016 ROKU 

 

 

AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA I PODSTAWOWA OPIEKA 

ZDROWOTNA 

Na podstawie umów o świadczenia opieki zdrowotnej zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia na 

terenie Miasta Krakowa pomoc medyczną w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej i 

podstawowej opieki zdrowotnej zapewniają: poradnie specjalistyczne oraz  poradnie POZ w tym m.in. z 

zakresu: 

 - alergologii – 15 poradni, 

 - alergologii dla dzieci – 7 poradni, 

 - diabetologii – 18 poradni, 

 - endokrynologii – 20 poradni, 

 - gastroenterologii – 6 poradni, 

 - gastroenterologii dla dzieci – 2 poradnie, 

 - kardiologii – 35 poradnie, 

 - kardiologii dziecięcej – 3 poradnie, 

 - nefrologii – 5 poradni, 

 - nefrologii dziecięcej – 3 poradnie, 

 - neurologii – 39 poradni, 

 - onkologii – 15 poradni, 

 - chorób zakaźnych – 6 poradni, 

 - chirurgii ogólnej – 33 poradni, 

 - chirurgii dziecięcej – 5 poradni, 

 - neurochirurgii – 3 poradnie, 

 - ortopedii i traumatologii narządów ruchu – 29 poradni, 

 - okulistyki – 35 poradni, 

 - otolaryngologii – 41 poradnie, 

 - badania rezonansu magnetycznego – 13 pracowni, 

 - tomografia komputerowa - 17 

 

 

Informacji na temat działania gabinetów ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, gabinetów lekarzy 

rodzinnych i podstawowej opieki zdrowotnej udziela Całodobowy Telefon Informacji Medycznej - 

12 661 22 40 oraz infolinie Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ - 12 29 88 404, 12 29 88 386. 

Informacje są również dostępne na  stronie: www.nfz-krakow.pl w zakładce „dla pacjenta”. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres Godziny otwarcia 

26 – 28 lipca 29 lipca 30 lipca 31 lipca 1 sierpnia 

1.  Ziko Apteka ul. Bratysławska 2/6B 8:00-24:00 8:00-24:00 8:00-16:00 nieczynne 8:00-21:00 

2.  Ziko Apteka os. Centrum C1/U2 8:00-23:30 8:00-24:00 8:00-16:00 8:00-12:00 8:00-21:00 

3.  Ziko Apteka ul. Długa 88 8:00-24:00 8:00-24:00 8:00-18:00 10:00-18:00 8:00-22:00 

4.  Ziko Apteka ul. Dunajewskiego 2 8:00-24:00 8:00-24:00 9:00-20:00 10:00-20:00 8:00-22:00 

5.  Ziko Apteka ul. Kalwaryjska 12 8:00-24:00 8:00-24:00 8:00-16:00 10:00-18:00 8:00-21:00 

6.  Ziko Apteka ul. Retoryka 23 8:00-24:00 8:00-24:00 8:00-20:00 10:00-20:00 8:00-22:00 

7.  Apteka 

Zdrowie 

ul. Borsucza 12 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 

8.  Apteka 

Zdrowie 

ul. Wrocławska 8/6U 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 8:00-20:00 

9.  Apteka Twoje 

Zdrowie 

os. Na Skarpie 20 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-20:00 

10.  Apteka Dbam 

o Zdrowie 

Ul. Klimeckiego 1 8:00-22:00  8:00-22:00 8:00-22:00 8:00-22:00 8:00-22:00 

http://www.nfz-krakow.pl/

